МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ № 101

от 11.11.2017 г.

 О создании рабочей группы по введению ФГОС обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья

       Согласно Письму Министерства образования и науки РФ от 11 марта 2016

года № ВК-452/07 «О введении ФГОС обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья и с целью обеспечения поэтапного перехода на

федеральный государственный стандарт обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья.

2. Утвердить рабочую группу по введению ФГОС обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в следующем составе:

Болатмурзаева Т.С., заместитель директора УВР – руководитель

рабочей группы;

Ханукаева А.Н. - психолог школы;

Алиханова Д.В. – социальный педагог.

3. Рабочей группе изучить нормативно-правовые документы

федерального, муниципального уровней по введению ФГОС

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                  Ахметханов М.С.

С приказом ознакомлены:                                       Болатмурзаева Т.С.

                                                                                   Ханукаева А.Н.

                                                                                             Алиханова Д.В.